[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 » ноября 2020 года                                                                          №  318

Об отмене постановления администрации
Краснояружского района
от 16 декабря 2019 года № 296

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством администрация Краснояружского района
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации района от 16 декабря 2019 года № 296 «Об утверждении порядка распределения и предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Краснояружский район» в бюджеты городского и сельских поселений на реализацию мероприятий по очистке, дезинфекции шахтных колодцев, а также благоустройству прилегающей к ним территории».
2. Информационно-техническому отделу (Люлюченко М.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации Краснояружского районе.

Глава администрации
Краснояружского района                                                              А.Е. Миськов